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Coordenador de Acervo Técnico e
Coordenador de Administragdo Predial
Coordenador de Apoio ao Usuario
Coordenador de Apoio as Sessoes
Coordenador de Apoio Técnico
Coordenador de Atendimento ao
Coordenador de Contabilidade
Coordenador de Desenvolvimento de
Coordenador de Engenharia de
Coordenador de Ensino, Pesquisa e
Coordenador de Formalizagdo de
Coordenador de Gestdo do Desempenho
Coordenador de Informagdo e
Coordenador de Infraestrutura e
Coordenador de Pagamento
Coordenador de Patriménio
Coordenador de Saude e Qualidade de
Coordenador de Sistemas
Coordenador de Suprimentos e
Coordenador de Transporte
Coordenador Orgamentaro e Financeiro
Gerente de Atendimento ao Publico
Gerente de Expediente
Gerente de Fiscalizagao
Gerente de Tecnologia da Informagdo
TOTAL COMISSIONADOS
302 1.249.832,99 2.388.498,62
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933.481,78

Vantag. Pecuniarias Incidentes
sobre Vencimentos e Salarios

RegimeCargo Qtd.
TOTAL: 627
NIVEL
NIVEL SUPERIOR 398
NIVEL MEDIO 177
NIVEL FUNDAMENTAL 49
TOTAL NIVEL 624
TOTAL: 624
TIPOS DE PREVIDENCIA
PREVIDENCIA ESTATUTARIA 187
PREVIDENCIA BASICA 389
OUTRAS (IPAMB) 2

TOTAL TIPOS DE PREVIDENCIA 578

TOTAL: 578
TOTAL GERAL: 627
Pagina: 4
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Vantag. Pecuniarias Incidentes
sobre Vencimentos e Salarios

RegimeCargo

NIVEL SUPERIOR

ASSESSOR TEC CONTROLE EXTERNO
AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO
Chefe G. M. (. T. PM/BM)

Segdo A. O. (. M. PM/BM)

Secgdo P. C. I. (Ten.-Cor. ou Major BM)
Segdo S. (. M. PM)

Subchefe G. M. (. PM/BM)

NIVEL MEDIO

AGENTE AUX CONTROLE EXTERNO
Corpo Op. (Sold/Cabo/Sarg/Subt.)

Qtd. Venct/Sal.

4
9
1
1

o

11
22

5.675,25
2.058,34
3.647,92
5.675,25
2.787,55
4.802,27
5.725,90
3.787,50
5.675,25
4.670,10
4.802,27
5.193,65
5.675,25
4.021,78
5.193,65
6.256,87
4.802,27
4.021,78
5.349,47
2.787,55
4.802,27
2.058,34
26.044,34
76.337,65
12.065,34

399.587,82 53.881,11 5.025.282,32
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8.898,67 8.403,83
3.996,74 2.323,61
4.155,71 1.560,71
4.358,45 5.679,69
4.069,67 3.289,24
4.271,13 4.083,02
5.153,37 14.358,55
6.900,15 1.603,14
4.358,45 5.679,69
467,00 28.476,32
4.271,13 5.155,90
4.310,30 5.390,75
4.126,05 5.679,69
7.410,53 2.286,46
4.310,30 4.467,55
9.422,19 9.032,03
7.916,33 6.457,62
7.410,53 1.714,85
4.325,86 5.484,23
4.069,67 3.947,09
8.112,97 4.352,27
3.411,84 2.735,09
36.514,98 25.526,07
130.259,18 43.119,79
17.494,69 2.774,69

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARA

LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAS

8.573,65
0,00
0,00

998,84
0,00

4.144,08

2.655,42
0,00

998,84
0,00
988,61
5.629,92
998,84
0,00
0,00
8.065,79
6.102,16
120,62

1.185,47

3.315,39
0,00
0,00

12.201,00
17.389,32
113,58

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL - ATIVO

Venct/Sal.
2.835.571,21

2.103.001,36
630.561,62
102.008,23
2.835.571,21
2.835.571,21

714.119,26
1.948.150,48
9.008,91
2.671.278,65
2.671.278,65
2.835.571,21

JUNHO / 2018

ANEXO II - LDO/2016, art. 56

Gratific.
3.145.467,58

2.796.914,03
332.895,36
15.658,19
3.145.467,58
3.145.467,58

1.096.138,10
1.876.663,44
14.407,34
2.987.208,88
2.987.208,88
3.145.467,58

Pessoais
2.466.030,19

1.992.119,24
415.664,66
58.246,29
2.466.030,19
2.466.030,19

305.126,87
1.985.274,47
12.815,04
2.303.216,38
2.303.216,38
2.466.030,19

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARA

LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAS

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL - ATIVO

Gratific.

13.911,60
31.301,10
13.950,00
8.102,16
8.102,16
8.102,16
10.802,88

18.624,43
57.198,33

MAIO / 2018

ANEXO II - LDO/2016, art. 56

Pessoais Outras Out. Vant.

11.129,28
25.040,88
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16.762,00
0,00

15.933,93
52.791,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15.178,91
0,00

TOTAL

5.622,34
18.553,04
0,00

0,00

0,00

0,00
4.321,15

10.621,57
788,00

Outras
849.048,03

657.778,04
169.569,06
21.700,93
849.048,03
849.048,03

119.894,34
647.560,04
7.110,86
774.565,24
774.565,24
849.048,03
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0,00 31.551,40
0,00 8.378,69
364,79 9.729,13
0,00 16.712,23
0,00 10.146,46
480,21 17.780,71
572,59 28.465,83
368,65 12.659,44
0,00 16.712,23
0,00 33.613,42
0,00 15.217,91
0,00 20.524,62
0,00 16.479,83
402,18 14.120,95
0,00 13.971,50
0,00 32.776,88
480,21 25.758,59
402,18 13.669,96
0,00 16.345,03
0,00 14.119,70
0,00 17.267,51
0,00 8.205,27
1.352,26 101.638,65
7.513,82 274.619,76
1.438,92 33.887,22
R$-1.000,00
Out. Vant. TOTAL
122.783,18 9.418.900,19
87.553,38 7.637.366,05
11.732,28 1.560.422,98
23.497,52 221.111,16
122.783,18 9.418.900,19
122.783,18 9.418.900,19
25.652,46 2.260.931,03
97.037,55 6.554.685,98
0,00 43.342,15
122.690,01 8.858.959,16
122.690,01 8.858.959,16
122.783,18 9.418.900,19
Protocolo: 337175
R$-1.000,00
0,00 46.597,15
0,00 127.686,77
0,00 13.950,00
0,00 8.102,16
0,00 8.102,16
0,00 8.102,16
0,00 15.124,03
0,00 61.186,91
0,00 57.986,33



